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Ridici vybor MAP Praha 14

Pfijmeni, jméno, titul

organizace

email

1. Svobodova Lucie Zfizovatel MC Praha 14 lucie.svobodova@prahal4.cz

2. Poesova Marie UMC Praha 14 marie.poesova@prahal4.cz

3. Gabrielova Olga odborny garant olgaga@centrum.cz

4. Masek Pavel Rodic pavel.masek@email.cz

5. Radsetoulalova Tereza DDM Praha 9 tereza.radsetoulalova@ddmpraha9.cz

6. Vrabcova Dana Rodic dana.vrabcova@seznam.cz
ZFizovatel MC Dolni

7 Nedvédil Milan Pocernice milan.nedvedil@centrum.cz

8. Quittnerova Iva soukroma skola iva.quittnerova@be-happy.cz

9. Knepr Josef ZS Chvaleticka j.knepr@zschvaleticka.cz

10. Vatolinova Nina MS Vybiralova 968 reditelna@msvybiralova968.cz

11. Gabalova Alena ZS Simanovska alena.gabalova@zssimanovska.cz

12. Kuchar Filip MHMP filip.kuchar@praha.eu

13. Rypar Zbynék MC Praha 14 zbynek.rypar@prahal4.cz
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